
Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (94) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (94) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (94) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 
 

 

Świdwin, dnia  2023-09-26 

 

Zakład Usług Komunalnych 

Spółka z o.o. w Świdwinie 

ul. Armii Krajowej 21 

78-300 Świdwin 

 

  
Z A P R A S Z A 

do złożenia oferty cenowej w licytacji na: 

sprzedaż używanego samochodu ciężarowego typu „bajadera” do 
transportu odpadów komunalnych marki Renault Master 

 

 
I. OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY 
 

1. Przedmiotem sprzedaży jest używany samochód specjalistyczny typu „bajadera” 
marki Renault Master  ZSD 15181 

2. Rok produkcji: 2002 
3. Dopuszczalna ładowność: 1 600 kg 
4. Największy dopuszczalny nacisk osi: 20,19 kN 

 
II. CENA WYWOŁAWCZA: 5 000,00 netto 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Zakład  Usług  Komunalnych Sp . z  o.  o. 
78 –  300  Świdwin, ul .  Armii  Krajowej 21  

NIP: 672 –17–59 –965, Regon:  331031889, Sąd Rejonowy w Koszalinie 

 KRS nr: 0000085020; kapitał spółki 13.282.000,00 .-zł 

 

Centrala  –  tel./fax  (94)  365  23  56 
 



 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

2 

 
 

 
 



 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

3 

 
 

 
 



 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

4 

 
 

 
 



 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

5 

 
  
 
III. WIZJA LOKALNA 
 

Sprzedający sugeruje, aby przed przygotowaniem oferty cenowej potencjalny 
nabywca przeprowadził wizję lokalną umożliwiającą zapoznanie się szczegółowo ze 
stanem technicznym pojazdu.  
Przedstawiony powyżej opis oraz zdjęcia poglądowe nie stanowią jedynego źródła 
pozyskania informacji na temat stanu pojazdu i może nie być to wystarczające do 
przygotowania rzetelnej oferty cenowej. Odpowiedzialność za przygotowanie 
oferty cenowej bez przeprowadzenia wizji lokalnej ponosi potencjalny nabywca.  
W związku z powyższym Sprzedający umożliwi wszystkim zainteresowanym 
kupnem pojazdu przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania wszelkich 
informacji koniecznych do przygotowania oferty i zawarcia umowy sprzedaży. 

  
Termin wizji lokalnej wymaga uzgodnienia ze Sprzedającym tj. w dni ustawowo 
wolnych od pracy w godz. 800- 1400. 
  
W celu ustalenia szczegółowego terminu wizji lokalnej należy kontaktować się  
z Panią Kamilą Wozderewicz – Kierownikiem ZOM tel. kom. 888 432 991 

  
Wizja lokalna może odbyć wyłącznie z zachowaniem wymogów ostrożności 
określonych przepisami prawa i użycia środków ochrony osobistej! 
 
WIZJA LOKALNA JEST KOSZTEM POTENCJALNEGO NABYWCY. 



 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

6 

IV. KRYTERIUM WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Sprzedający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych ofert w 
przyjętym kryterium 100% cena tj. oferta nabywcy z najwyższą zaoferowaną ceną 
uznana zostanie za najkorzystniejszą. 

 
V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY CENOWEJ 
 

1. Każdy Oferent przedłoży tylko jedną ofertę cenową; 
2. W ofercie należy podać cenę zakupu wyrażoną w złotych polskich, w formie 

elektronicznej za pośrednictwem formularza ofertowego umieszczonego na 
Platformie Zakupowej. 

 
VI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 

Propozycje cenową należy złożyć w terminie do dnia 10.10.2023r. do godz. 12:00 za 

pośrednictwem platformy zakupowej: www.platformazakupowa.pl/pn/zuk_swidwin 
 

VII. OTWARCIE OFERT 
 
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10.10.2023r. do godz. 12:05 na platformie 
zakupowej. 
Wybór oferty cenowej najkorzystniejszej dokonany zostanie na posiedzeniu niejawnym 
przez uprawnionych przedstawicieli Sprzedającego.  

 
VIII. INNE ISTOTNE POSTANOWIENIA PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 
 

1. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 
2. W przypadku gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, a jest to najwyższa 

cena zaoferowana w przetargu, przeprowadzona zostanie aukcja (licytacja ustna) 
pomiędzy zainteresowanymi w terminie do 3 dni od dnia otwarcia ofert. 

3. Zastrzega się prawo do odstąpienia od zapytania ofertowego lub unieważnienia go 
bez podania przyczyn. 

4. Oferent, którego oferta uznana została za najkorzystniejszą zobowiązany jest do 
podpisania umowy kupna - sprzedaży w terminie 3 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

5. Sprzęt zostanie wydany po potwierdzeniu wpłynięcia należności na konto 
Sprzedającego. 

6. Koszty odbioru sprzętu ponosi jego nabywca. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zuk_swidwin


 

Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (094) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (094) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (094) 365 23 56 wew. 40, Pogotowie Wod.-Kan. – 508 340 403 

Insp. ds. administracji Cmentarzami Komunalnymi – 509 820 922 

7 

VIX. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTÓW Z OFERENTAMI 
 

W kwestii proceduralnej: Małgorzata Ratke – inspektor ds. ochrony środowiska i 
inwestycji i technologii   
e- mail: przetargi@zuk-swidwin.com.pl 
Tel. 531 559 559 
 
W kwestii przedmiotu zamówienia: Kamila Wozderewicz – Kierownik ZOM 
e- mail: zom@zuk-swidwin.com.pl 
Tel. 888 432 991  

 

 

 

Zatwierdzam: 

Prezes Zarządu 

mgr  Artur Ziemba 

 


		2023-09-26T10:53:49+0200




